[image: image1.jpg]¥

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

31.01.2014

№ 02
О внесении изменений в постановление главы района от 15.11.2013 № 1850 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы района от 15.11.2013 № 1850 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

Строку 2.6. приложения к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

 А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению главы района

от 31.01.2014 № 02
	№ п/п
	Направления, мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Ежегодные затраты и источники финансирования (тыс. руб.)
	Срок исполнения, год
	Ответственные

исполнители*
	Конечные результаты

	Областной бюджет
	Бюджет

муниципального района
	Бюджеты сельских поселений
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 2. Развитие общего и дополнительного образования детей

	2.6.
	Формирование доступной среды жизнедеятельности детей-инвалидов, посещающих общеобразовательные учреждения района
	2014-2016

2014

2015

2016
	740,0
740,0

0,0

0,0

	740,0
740,0

0,0

0,0

	2014
	Управление образования администрации района, МКОУ Добрятинская СОШ
	Повышение доступности образовательных учреждений для детей-инвалидов